Российская Федерация

Краснодарский край. г. Краснодар

Администрация муниципального образования город Краснодар
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ город КРАСНОДАР
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 214»

350088, г. Краснодар ул. Уральская, 192 тел.2369703

ПРИКАЗ

э

от 01.09.2023 г. № A

O создании психолого - педагогического консилиума

В целях реализации  Распоряжения  Министерства — просвещения

Российской Федерации от 09.09.2019 года № Р-93 «Об утверждении

примерного — Положения — о — психолого-педагогическом — консилиуме

образовательной организации» и в целях создания в ДОУ оптимальных

условий обучения, развития, социализации и адаптации обучающихся

посредством психолого-педагогического сопровождения, приказываю:

1 Создать в ДОУ психолого-педагогический консилиум (далее

ППК) в в соответствии с категориями детей с OB3 в следующих составах:

А.Г. Мищук - заместитель заведующего

Е.О. Костикова - заместитель заведующего

Группы компенсирующей направленности для детей с ТНР:

И.В Саулина — педагог-психолог

М.В. Федоренко — педагог-психолог

М.А. Гордей — учитель-логопед

W.C. Нетребко — учитель-логопед

Е.А. Дымченко — учитель-логопед

Н.В. Гулахмадова — воспитатель

Р.Ю. Лебедева — воспитатель

Е.А. Чувакина — воспитатель

М.А. Воробьева — воспитатель

E.A. Борсова — воспитатель

Группы компенсирующей направленности для детей с ЗПР:

М.В.Шелудько — педагог-психолог

С.А.Дроботова - педагог-психолог

Н.Н.Фатхрахманова —педагог-психолог

Н.В. Стольникова - учитель-логопед

А.Г. Воронова — учитель-логопед

Е.А. Грек — учитель-логопед

Н.М. Разведская — учитель-дефектолог

А.Б. Гайдаревская — учитель-дефектолог

Е.А. Столяренко — учитель-дефектолог

М.В. Бессмертная — учитель-дефектолог

Н.Ю. Чувилина — воспитатель

МИ. Ковалева — воспитатель

Н.А. Васильева — воспитатель

М.В. Ильченко - воспитатель

Е.А. Тарасова — воспитатель

Группы компенсирующей направленности для детей с нарушением

интеллекта:

А.Ю. Ротарь — педагог-психолог

Е.А. Дымченко — учитель-дефектолог

Г.Н. Качула — воспитатель

А.С. Беленко - воспитатель

Группы компенсирующей направленности для детей с расстройствами

аутистического спектра и сложным дефектом:

0.0. Белоусова — педагог-психолог

А.А. Ревакшина — педагог-психолог

М.В. Ротарь — педагог-психолог

И.В. Линник — учитель-логопед

Н.А. Фрей — учитель-логопед

Н.Н. Карпушенко — учитель-дефектолог

Т.Ю. Григорова - учитель-дефектолог

А.Н. Макиева - учитель-дефектолог

О.А. Летникова - воспитатель

Г.В. Шерофаненко — воспитатель

Р.Н. Гучетль — воспитатель

A.T. Цурцумия — воспитатель

Е.А. Омельницкая - воспитатель

К.А. Корж — воспитатель

Группы общеразвивающей направленности:

Н.Я. Саакянц — педагог-психолог

Т.О. Воротникова — учитель-логопед

Ю.А. Шелест — воспитатель

М.Н. Иляшенко — воспитатель

C.A. Малютина — воспитатель

А.Н. Каун - воспитатель

2. Назначить председателем ПП консилиума заместителя заведующего

А.Г. Мищук.

3. Назначить заместителем председателя ПП консилиума заместителя
заведующего Е.О. Костикову.

4. Вменить в обязанности председателю психолого-педагогического
консилиума организацию работы консилиума в соответствии с Положением
о психолого - педагогическом консилиуме в образовательной организации.

5. Проводить заседания не реже 4-X раз в год.
6. Председателю ПП консилиума ДОУ А.Г. Мищук, провести 04.09.2023

г. первое плановое (организационное) заседание психолого-педагогического
консилиума.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 214» #/ B.B. Новикова